
Offene Thüringer Meisterschaften B-Jugend (J) DamendegenDocument Engarde

20.06.2011 15:58:04

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz NAME Vorname Verein Nation

 1 FREIER Sina TSV NEU-ULM GER    
 2 SCHNEIDER Caterina FSC NORDHAUSEN GER    
 3 PRÄDEL Lydia TUS OSTERBURG WE GER    
 3 VOGEL Josana FECHTCLUB RADEBE GER    
 5 DÖRFER Emilia MTV 1876 SAALFELD GER    
 6 HENSCHEL Marie-Luise MTV 1876 SAALFELD GER    



Offene Thüringer Meisterschaften B-Jugend (Ä) DamendegenDocument Engarde

20.06.2011 15:58:44

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz NAME Vorname Verein Nation

 1 ROSCHKE Johanna ESV LOK ERFURT GER    
 2 PRENGEL Friederike SV MEDIZIN BAUTZE GER    
 3 KLIMKE Jasmin FECHTCLUB RADEBE GER    
 3 NEUMANN Henriette FC LEIPZIG GER    
 5 SPERLING Laura FECHTCLUB RADEBE GER    



Offene Thüringer Meisterschaften A-Jugend DamendegenDocument Engarde

20.06.2011 15:59:30

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz NAME Vorname Verein Nation

 1 WENZLAFF Meike MTV 1876 SAALFELD GER    
 2 PRENGEL Friederike SV MEDIZIN BAUTZEN GER    
 3 BERNHARDT Melissa SV MEDIZIN BAUTZEN GER    
 3 LIEBSTEIN Juliane SV MEDIZIN BAUTZEN GER    
 5 SOMMER Fiona MTV 1876 SAALFELD GER    
 6 FREIER Annika TSV NEU-ULM GER    
 7 NAGLER Anna MUSKET. MARKTREDWITZ GER    
 8 SCHNEIDER Catherina FSC NORDHAUSEN GER    
 9 KLIMKE Jasmin FECHTCLUB RADEBEUL GER    
 10 VOGEL Josana FECHTCLUB RADEBEUL GER    
 11 RICHTER Lea MTV 1876 SAALFELD GER    
 12 ISSERMANN Laura PSV WEIMAR GER    
 13 JUNGMANN Friederike MUSKET. MARKTREDWITZ GER    
 14 SPERLING Laura FECHTCLUB RADEBEUL GER    
 15 HENSCHEL Marie-Luise MTV 1876 SAALFELD GER    



Offene Thüringer Meisterschaften B-Jugend (J) HerrendegenDocument Engarde

20.06.2011 16:01:56

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz NAME Vorname Verein Nation

 1 PETERSEN Cornelius EINHEIT ALTENBUR GER    
 2 SCHIER Pascal MTV 1876 SAALFELD GER    
 3 DEUTSCHENDORF Aaron ESV LOK ERFURT GER    
 3 FEST Christian KSV WEIßWASSER GER    
 5 HORNSCHUH Jonas MTV 1876 SAALFELD GER    
 6 WALTHER Johannes KZSU MEININGEN GER    
 7 KETZER Maximilian KZSU MEININGEN GER    
 8 OLEAK Sebastian KZSU MEININGEN GER    
 9 WETZIG Simon TUS OSTERBURG WE GER    
 10 REPP Johannes KZSU MEININGEN GER    
 11 HORN Richard TUS OSTERBURG WE GER    
 12 RAITHEL Andreas MUSKET. MARKTRE GER    
 13 ROTHE Johannes ESV LOK ERFURT GER    
 14 STRECKHARDT Max TUS OSTERBURG WE GER    
 15 BICKEL Jakob EINHEIT ALTENBUR GER    
 16 REIN Anton MTV 1876 SAALFELD GER    
 17 ECKARDT Lukas KZSU MEININGEN GER    
 18 KLÖR Paul Sebastian KZSU MEININGEN GER    



Offene Thüringer Meisterschaften B-Jugend (Ä) HerrendegenDocument Engarde

20.06.2011 16:05:19

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz NAME Vorname Verein Nation

 1 GASSAN Tim FSC COTTBUS GER    
 2 PILLING Eric FSC COTTBUS GER    
 3 FISCHER Justus FECHTCLUB RADEBE GER    
 3 JUNGMANN Jan Lucas MUSKET. MARKTRE GER    
 5 LUSANSKY Alexander FSC COTTBUS GER    
 6 SCHARSCHUH Benjamin FECHTCLUB RADEBE GER    
 7 PUSCH Florian FECHTCLUB RADEBE GER    



Offene Thüringer Meisterschaften A-Jugend HerrendegenDocument Engarde

20.06.2011 16:05:59

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz NAME Vorname Verein Nation

 1 SCHNEIDER Clemens FSC NORDHAUSEN GER    
 2 PILLING Eric FSC COTTBUS GER    
 3 BÜSCHEL Tim ESV LOK ERFURT GER    
 3 PETERSEN Cornelius SVE ALTENBURG GER    
 5 KRÖDEL Marius TUS OSTERBURG WE GER    
 6 SCHMIDT Michael SV MEDIZIN BAUTZE GER    
 7 KEMMLER Kai Julian FSC COTTBUS GER    
 8 DÜWERT Florian TUS OSTERBURG WE GER    
 9 GASSAN Tim FSC COTTBUS GER    
 10 SOURISSEAUX Enrico FSC JENA E.V. GER    
 11 SCHARSCHUH Benjamin FECHTCLUB RADEBE GER    
 12 DEUTSCHENDORF Wulf ESV LOK ERFURT GER    
 13 PERKO Stefan ESV LOK ERFURT GER    
 14 FIEDLER Lennart Alexander FECHTCLUB RADEBE GER    
 15 LUSANSKY Alexander FSC COTTBUS GER    
 16 LUBINSKI Tobias KSZU MEININGEN GER    
 17 PESL Philipp TUS OSTERBURG WE GER    
 18 GERULL Moritz FECHTCLUB RADEBE GER    
 19 PUSCH Florian FECHTCLUB RADEBE GER    
 20 GERULL Lukas FECHTCLUB RADEBE GER    
 21 FISCHER Justus FECHTCLUB RADEBE GER    
 22 WALTHER Johannes KSZU MEININGEN GER    


